UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 61/TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thị xã Kỳ Anh, ngày 28 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng.

  Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, THCS, TH&THCS trên toàn thị xã.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Kỳ Anh đã có Giấy mời số 60/GM-PGDĐT

về việc tổ chức cuộc họp Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng để quán triệt một số nội dung

liên quan đến việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2018-2019 và công tác cán bộ. Nay vì

trùng với cuộc họp quan trọng của UBND thị xã Kỳ Anh nên thời gian cuộc họp theo

giấy mời số 60 được thay đổi lại như sau:

 Thời gian họp: Một buổi, bắt đầu 09 giờ 15 phút ngày 29/9/2018 (sáng thứ 7).

 Địa điểm: Hội trường Phòng GD-ĐT thị xã Kỳ Anh.

 Các nội dung khác như trong giấy mời số 60.

 Phòng GD-ĐT thị xã Kỳ Anh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

  Gửi văn bản điện tử./.